Постановление администрации

 городского округа

  «Город Йошкар-Ола»

                                                                                             от 09.08.2022 №893

О выделении и оборудовании специальных мест
для размещения предвыборных печатных агитационных

материалов кандидатов на должность Главы Республики Марий Эл
и кандидатов в депутаты Собрания депутатов городского округа

«Город Йошкар-Ола» седьмого созыва

В соответствии с пунктом 6 статьи 53 Закона Республики Марий Эл
от 22 июня 2012 г. № 30-З «О выборах Главы Республики Марий Эл»,
пунктом 7 статьи 56 Закона Республики Марий Эл от 2 декабря 2008 г.
№ 70-З «О выборах в органы местного самоуправления в Республике
Марий Эл», постановлением Йошкар-Олинской городской территориальной
избирательной комиссии № 1 от 14 июля 2022 г. № 37/253 и постановлением
Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии № 2
от 14 июля 2022 г. № 144/787/2  п о с т а н о в л я ю:

1. Выделить и рекомендовать организациям, осуществляющим
управление многоквартирными домами, оборудовать специальные места для
размещения предвыборных печатных агитационных материалов кандидатов
на должность Главы Республики Марий Эл и кандидатов в депутаты
Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» седьмого
созыва на территории каждого избирательного участка муниципального
образования «Город Йошкар-Ола» по списку согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Направить список специальных мест, выделяемых для размещения
предвыборных печатных агитационных материалов кандидатов
на должность Главы Республики Марий Эл и кандидатов в депутаты
Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» седьмого
созыва, в Йошкар-Олинскую городскую территориальную избирательную
комиссию № 1 и 2.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» (www.i-ola.ru).

2

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на исполняющего обязанности заместителя мэра города Йошкар-Олы
Мухортова С.А.

Мэр города Йошкар-Олы Е.Маслов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению

администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола»
от 09 августа 2022 г. № 893

С П И С О К
специальных мест, выделяемых для размещения

предвыборных печатных агитационных материалов кандидатов
на должность Главы Республики Марий Эл и кандидатов в депутаты

Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»
седьмого созыва

№
п/п

Наименование избирательного
участка

Место для размещения предвыборных печатных
агитационных материалов (по согласованию)

1 2 3

1 ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ № 1 ООО «ЖЭУК «Благоустройство-1»,
информационные щиты по адресу: г. Йошкар-
Ола, Ленинский проспект, д. 19; ул. Советская,
д. 147

2 ПУШКИНСКИЙ № 2 ООО «ЖЭУК «Благоустройство-1»,
информационные щиты по адресу: г. Йошкар-
Ола, ул. Волкова, д. 164

3 БАБУШКИНСКИЙ № 3 ООО «ЖЭУК «Южная», информационные щиты
по адресу: г. Йошкар-Ола, ул. Советская, д. 173

4 ЧАВАЙНОВСКИЙ № 4 ООО «ЖЭУК-3», информационные щиты по
адресу: г. Йошкар-Ола, ул. Комсомольская,
д. 155

5 ДЗЕРЖИНСКИЙ № 5 ООО «ЖЭУК «Благоустройство-1»,
информационные щиты по адресу: г. Йошкар-
Ола, ул. Советская, д. 116

6 ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ № 6 ООО «ЖУК-4», информационные щиты по
адресу: г. Йошкар-Ола, ул. Кремлевская, д. 26

7 ЧЕХОВСКИЙ № 7 АО «ЖЭУК «Заречная», информационные щиты
по адресу: г. Йошкар-Ола, ул. Первомайская,
д. 101

8 КОМСОМОЛЬСКИЙ № 8 ООО «ЖУК-4», информационные щиты по
адресу: г. Йошкар-Ола, ул. Комсомольская, д. 92

2

9 СОВЕТСКИЙ № 9 ООО «ЖЭУК «Южная», информационные щиты
по адресу: г. Йошкар-Ола, ул. Советская, д. 84

10 ПОКРОВСКИЙ № 10 ООО «ЖУК-4», информационные щиты по
адресу: г. Йошкар-Ола, ул. Волкова, д. 63

11 ПРОЛЕТАРСКИЙ № 11 ООО «ЖУК-4», информационные щиты по
адресу: г. Йошкар-Ола, ул. Пролетарская, д. 28

12 МАЯКОВСКИЙ № 12 ООО «УК «ДУ-77», информационные щиты по
адресу: г. Йошкар-Ола, ул. Л.Толстого, д. 58

13 ИНТЕРНАТСКИЙ № 13 ООО «ДУ-77», информационные щиты по
адресу: г. Йошкар-Ола, ул. Гастелло, д. 32

14 ЗАРУБИНСКИЙ № 14 ООО «ЖЭУК «Южная», информационные щиты
по адресу: г. Йошкар-Ола, ул. Зарубина, д. 15

15 ВАШСКИЙ № 15 ООО «ЖЭУК «Южная», информационные щиты
по адресу: г. Йошкар-Ола, ул. Вашская, д. 7;
ул. Успенская, д. 9

16 СПОРТИВНЫЙ № 16 ООО «ЖЭУК «Благоустройство-1»,
информационные щиты по адресу: г. Йошкар-
Ола, проспект Гагарина, д. 17

17 ПАНФИЛОВСКИЙ № 17 ООО «ЖЭУК «Южная», информационные щиты
по адресу: г. Йошкар-Ола, проспект Гагарина,
д. 25

18 ДЕПОВСКИЙ № 18 ООО «ЖЭУК «Южная», информационные щиты
по адресу: г. Йошкар-Ола, ул. К.Маркса, д. 127а

19 ПРИВОКЗАЛЬНЫЙ № 19 ООО «ЖЭУК «Южная», информационные щиты
по адресу: г. Йошкар-Ола, ул. Луначарского,
д. 89

20 ШИРЯЙКОВСКИЙ № 20 ООО «ЖЭУК «Южная», информационные щиты
по адресу: г. Йошкар-Ола, ул. Луначарского,
д. 51

21 ЭШКИНИНСКИЙ № 21 АО «ЖЭУК «Заречная», информационные щиты
по адресу: г. Йошкар-Ола, ул. Эшкинина, д. 3

22 ШКОЛЬНЫЙ № 22 АО «ЖЭУК «Заречная», информационные щиты
по адресу: г. Йошкар-Ола, бульвар Чавайна,
д. 21

23 СОМБАТХЕЙСКИЙ № 23 АО «ЖЭУК «Заречная», информационные щиты
по адресу: г. Йошкар-Ола, Ленинский проспект,
д. 20

24 ПРИБРЕЖНЫЙ № 24 АО «ЖЭУК «Заречная», информационные щиты
по адресу: г. Йошкар-Ола, Ленинский проспект,
д. 16

3

25 ЗАРЕЧНЫЙ № 25 АО «ЖЭУК «Заречная», информационные щиты
по адресу: г. Йошкар-Ола, ул. Петрова, д. 15а

26 ЦЕНТРАЛЬНЫЙ № 26 АО «ЖЭУК «Заречная», информационные щиты
по адресу: г. Йошкар-Ола, ул. Петрова, д. 19

27 УРАЕВСКИЙ № 27 АО «ЖЭУК «Заречная», информационные щиты
по адресу: г. Йошкар-Ола, ул. Петрова, д. 30

28 АВТОНОМНЫЙ № 28 АО «ЖЭУК «Заречная», информационные щиты
по адресу: г. Йошкар-Ола, ул. Петрова, д. 22а

29 ИНТЕРНАЦИОНАЛЬНЫЙ №
29

АО «ЖЭУК «Заречная», информационные щиты
по адресу: г. Йошкар-Ола, ул. Воинов-
интернационалистов, д. 22а

30 ЮБИЛЕЙНЫЙ № 30 АО «ЖЭУК «Заречная», информационные щиты
по адресу: г. Йошкар-Ола, ул. Петрова, д. 20;
ул. Воинов-интернационалистов, д. 26

31 ЛИЦЕЙСКИЙ № 31 АО «ЖЭУК «Заречная», информационные щиты
по адресу: г. Йошкар-Ола, ул. Воинов-
интернационалистов, д. 25

32 ПАЛАНТАЕВСКИЙ № 32 АО «ЖЭУК «Заречная», информационные щиты
по адресу: г. Йошкар-Ола, бульвар Чавайна,
д. 16

33 НОВОЗАРЕЧНЫЙ № 33 АО «ЖЭУК «Заречная», информационные щиты
по адресу: г. Йошкар-Ола, ул. Воинов-
интернационалистов, д. 19; ул. Кирова, д. 11

34 КИРОВСКИЙ № 34 АО «ЖЭУК «Заречная», информационные щиты
по адресу: г. Йошкар-Ола, бульвар Чавайна,
д. 12

35 ВТОРОЙ ЧАВАЙНОВСКИЙ
№ 35

АО «ЖЭУК «Заречная», информационные щиты
по адресу: г. Йошкар-Ола, бульвар Чавайна,
д. 10

36 ПЕТРОВСКИЙ № 36 АО «ЖЭУК «Заречная», информационные щиты
по адресу: г. Йошкар-Ола, бульвар Чавайна,
д. 15

37 ВОСТОЧНЫЙ № 37 АО «ЖЭУК «Заречная», информационные щиты
по адресу: г. Йошкар-Ола, бульвар Чавайна,
д. 13; Ленинский проспект, д. 10

38 ТЕЛЬМАНСКИЙ № 38 АО «ЖЭУК «Заречная», информационные щиты
по адресу: г. Йошкар-Ола, ул. К.Либкнехта, д. 58

39 МЕДИЦИНСКИЙ № 39

АО «ЖЭУК «Заречная», информационные щиты
по адресу: г. Йошкар-Ола, ул. Медицинская, д. 7

4

40 ДОБРОЛЮБОВСКИЙ № 40 АО «ЖЭУК «Заречная», информационные щиты
по адресу: г. Йошкар-Ола, ул. К.Либкнехта, д. 74

41 КОСМОДЕМЬЯНСКИЙ № 41 АО «ЖЭУК «Заречная», информационные щиты
по адресу: г. Йошкар-Ола,
ул. З.Космодемьянской, д. 132

42 МИРНЫЙ № 42 АО «ЖЭУК «Заречная», информационные щиты
по адресу: г. Йошкар-Ола, ул. Мичурина, д. 45

43 РЕМЗАВОДСКИЙ № 43 АО «ЖЭУК «Заречная», информационные щиты
по адресу: г. Йошкар-Ола, ул. К.Либкнехта, д. 82

44 МИЧУРИНСКИЙ № 44 АО «ЖЭУК «Заречная», информационные щиты
по адресу: г. Йошкар-Ола, ул. Мира, д. 97

45 ПАВЛЕНКОВСКИЙ № 45 АО «ЖЭУК «Заречная», информационные щиты
по адресу: г. Йошкар-Ола, ул. Героев
Сталинградской битвы, д. 10а

46 ЛЕНИНГРАДСКИЙ № 46 АО «ЖЭУК «Заречная», информационные щиты
по адресу: г. Йошкар-Ола, ул. Героев
Сталинградской битвы, д. 25

47 КУТРУХИНСКИЙ № 47 АО «ЖЭУК «Заречная», информационные щиты
по адресу: г. Йошкар-Ола, ул. Мира, д. 41

48 АРМЕЙСКИЙ № 48 АО «ЖЭУК «Заречная», информационные щиты
по адресу: г. Йошкар-Ола, ул. Лебедева, д. 33;
ул. Мира, д. 31а

49 ДУБКОВСКИЙ № 49 АО «ЖЭУК «Заречная», информационные щиты
по адресу: г. Йошкар-Ола, ул. Героев
Сталинградской битвы, д. 29а, д. 36

50 ЛЕБЕДЕВСКИЙ № 50 АО «ЖЭУК «Заречная», информационные щиты
по адресу: г. Йошкар-Ола, ул. Лебедева, д. 47

51 КИРЗАВОДСКИЙ № 51 АО «ЖЭУК «Заречная», информационные щиты
по адресу: г. Йошкар-Ола, ул. Лебедева, д. 53

52 НАГОРНЫЙ № 52 АО «ЖЭУК «Заречная», информационные щиты
по адресу: г. Йошкар-Ола, ул. Кирпичная, д. 6а;
ул. Лебедева, д. 55а

53 СОСНОВЫЙ № 53 ГБУ РМЭ «Йошкар-Олинский дом-интернат для
престарелых и инвалидов «Сосновая роща»,
информационные щиты по адресу: г. Йошкар-
Ола, ул. Кирпичная, д. 58

54 ЗВЕЗДНЫЙ № 54 АО «ЖЭУК «Заречная», информационные щиты
по адресу: г. Йошкар-Ола, ул. Никиткино, д. 14;
ООО «УК Мегаполис», информационные щиты
по адресу: г. Йошкар-Ола, ул. Звездная, д. 4

5

55 СЕМЕНОВСКИЙ № 55 ООО «ДУ-117», информационные щиты
по адресу: г. Йошкар-Ола, с. Семеновка,
ул. Советская, д. 1; ул. Интернатская, д. 7а;
Семеновское территориальное управление
администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола», информационные щиты
по адресу: г. Йошкар-Ола, с. Семеновка,
ул. Советская, у домов № 1а, № 10а;
у остановки «Школа»; у остановки «Церковь»;
перекресток ул. Комсомольская и пер.
Комсомольский; ул. Гагарина, напротив дома
№ 30 и дома № 57

56 МОЛОДЕЖНЫЙ № 56 ООО «ДУ-117», информационные щиты
по адресу: г. Йошкар-Ола, с. Семеновка,
ул. Молодежная, д. 1а;
Семеновское территориальное управление
администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола», информационные щиты по
адресу: г. Йошкар-Ола, с. Семеновка,
ул. Садовая, у дома № 45

57 ПИОНЕРСКИЙ № 57 АО «ЖЭУК «Заречная», информационные щиты
по адресу: г. Йошкар-Ола, с. Семеновка,
ул. Чернышевского, д. 1

58 ДАНИЛОВСКИЙ № 58 Семеновское территориальное управление
администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола», информационные щиты
по адресу: г. Йошкар-Ола, д. Данилово, у домов
№ 37, № 88; напротив дома № 194; между
домами № 207 и № 209

59 САВИНСКИЙ № 59 АО «ЖЭУК «Заречная», информационные щиты
по адресу: г. Йошкар-Ола, д. Савино,
ул. Школьная, д. 7;
Семеновское территориальное управление
администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола», информационные щиты
по адресу: г. Йошкар-Ола, д. Савино, напротив
здания детского сада «Сказка» (ул. Школьная,
д. 1а); ул. Микрорайон, у дома № 6;
ул. Ключевая, у дома № 1

60 ШОЯ-КУЗНЕЦОВСКИЙ № 60 АО «ЖЭУК «Заречная», информационные щиты
по адресу: г. Йошкар-Ола, д. Шоя-Кузнецово,
ул. Ветеранов, д. 5;
Семеновское территориальное управление
администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола», информационные щиты
по адресу: г. Йошкар-Ола, д. Шоя-Кузнецово,
у дома № 8 и дома № 69; д. Апшакбеляк,
напротив дома № 8; д. Акшубино, у дома № 36

6

61 ЯКИМОВСКИЙ № 61 Семеновское территориальное управление
администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола», информационные щиты
по адресу: г. Йошкар-Ола, д. Якимово, у здания
№ 42б (фельдшерско-акушерский пункт);
ул. Совхозная, напротив дома № 1;
д. Якимовский выселок (на въезде);
д. Кельмаково, у дома № 8; д. Игнатъево, у дома
№ 5а; между домами № 33 и № 35

62 ЛАЗОВСКИЙ № 62 ООО «УК «Семерочка», информационные щиты
по адресу: г. Йошкар-Ола, ул. Пархоменко, д. 6

63 ЛОБАЧЕВСКИЙ № 63 АО «ЖЭУК «Заречная», информационные щиты
по адресу: г. Йошкар-Ола, ул. Рябинина, д. 27

64 ПРОФСОЮЗНЫЙ № 64 ООО «ЖЭУК «Южная», информационные щиты
по адресу: г. Йошкар-Ола, ул. Первомайская,
д. 148, д. 158; Ленинский проспект, д. 28;
ул. Я.Эшпая, д. 163, д. 173;
ООО «ЖЭУК-3», информационные щиты по
адресу: г. Йошкар-Ола, ул. Я.Эшпая, д. 169

65 ЛЕНИНСКИЙ № 65 ООО «УК «Семерочка», информационные щиты
по адресу: г. Йошкар-Ола, Ленинский проспект,
д. 58

66 СВЕРДЛОВСКИЙ № 66 АО «ЖЭУК «Заречная», информационные щиты
по адресу: г. Йошкар-Ола, ул. Я.Эшпая, д. 164

67 ПАРКОВЫЙ № 67 АО «ЖЭУК «Заречная», информационные щиты
по адресу: г. Йошкар-Ола, бульвар Победы, д. 2

68 РЯБИНИНСКИЙ № 68 ООО «УК «Семерочка», информационные щиты
по адресу: г. Йошкар-Ола, ул. Кремлевская, д. 39

69 КРЕМЛЕВСКИЙ № 69 ООО "УК "Семерочка", информационные щиты
по адресу: г. Йошкар-Ола, ул. Кремлевская, д. 28

70 ИНСТИТУТСКИЙ № 70 АО «ЖЭУК «Заречная», информационные щиты
по адресу: г. Йошкар-Ола, ул. Я.Эшпая, д. 116

71 ПЕРВОМАЙСКИЙ № 71 ООО «ДУ-77», информационные щиты по
адресу: г. Йошкар-Ола, ул. Первомайская, д. 88

72 ФРУНЗЕНСКИЙ № 72 ООО «УК «ДУ-77», информационные щиты по
адресу: г. Йошкар-Ола, ул. Пролетарская, д. 35

73 ЧАЙКОВСКИЙ № 73 ООО «ЖУК-4», информационные щиты по
адресу: г. Йошкар-Ола, ул. Водопроводная, д. 91

74 ВАВИЛОВСКИЙ № 74 АО «ЖЭУК «Заречная», информационные щиты
по адресу: г. Йошкар-Ола, ул. Пролетарская,
д. 61

7

75 ОСИПЕНКОВСКИЙ № 75 ООО «УК «ДУ-77», информационные щиты по
адресу: г. Йошкар-Ола, ул. Пролетарская, д. 57

76 ТИХОМИРОВСКИЙ № 76 ООО «ЖЭУК «Заводская», информационные
щиты по адресу: г. Йошкар-Ола,
ул. Красноармейская, д. 80

77 УНИВЕРСИТЕТСКИЙ № 77 ООО «ЖЭУК «Южная», информационные щиты
по адресу: г. Йошкар-Ола, ул. Анциферова, д. 23

78 СУВОРОВСКИЙ № 78 АО «ЖЭУК «Заречная», информационные щиты
по адресу: г. Йошкар-Ола, ул. Рябинина, д. 28

79 ЗАВОДСКОЙ № 79 ООО «ЖЭУК «Южная», информационные щиты
по адресу: г. Йошкар-Ола, ул. Свердлова, д. 32

80 КОЛЬЦЕВОЙ № 80 ООО «ЖЭУК «Южная», информационные щиты
по адресу: г. Йошкар-Ола, ул. Суворова, д. 40

81 НАХИМОВСКИЙ № 81 ООО «ЖЭУК «Южная», информационные щиты
по адресу: г. Йошкар-Ола, ул. Свердлова, д. 36

82 ШКЕТАНСКИЙ № 82 ООО «ЖЭУК «Благоустройство-1»,
информационные щиты по адресу: г. Йошкар-
Ола, ул. Красноармейская, д. 103

83 ГОМЗОВСКИЙ № 83 ООО «ЖЭУК «Заводская», информационные
щиты по адресу: г. Йошкар-Ола,
ул. Анциферова, д. 19

84 ПОДОЛЬСКИЙ № 84 ООО «ЖЭУК «Заводская», информационные
щиты по адресу: г. Йошкар-Ола, ул. Подольских
курсантов, д. 15а

85 КРАСНОАРМЕЙСКИЙ № 85 ООО «ЖЭУК «Заводская», информационные
щиты по адресу: г. Йошкар-Ола,
ул. Машиностроителей, д. 6г

86 МАШИНОСТРОИТЕЛЬНЫЙ
№ 86

ООО «ЖЭУК «Заводская», информационные
щиты по адресу: г. Йошкар-Ола, ул. Подольских
курсантов, д. 4

87 САДОВЫЙ № 87 ООО «ЖЭУК «Заводская», информационные
щиты по адресу: г. Йошкар-Ола, ул. Подольских
курсантов, д. 8а

88 АНЦИФЕРОВСКИЙ № 88 ООО «ЖЭУК «Заводская», информационные
щиты по адресу: г. Йошкар-Ола,
ул. Анциферова, д. 6

89 СЕВЕРНЫЙ № 89

ООО «ЖЭУК «Заводская», информационные
щиты по адресу: г. Йошкар-Ола, ул. Дружбы,
д. 89

8

90 ТАРХАНОВСКИЙ № 90 ООО «ЖЭУК «Южная», информационные щиты
по адресу: г. Йошкар-Ола, ул. Транспортная,
д. 66

91 ПОЛЕВОЙ № 91 ООО «ЖЭУК «Южная», информационные щиты
по адресу: г. Йошкар-Ола, ул. Мышино, д. 5

92 ДИМИТРОВСКИЙ № 92 ООО «ЖЭУК «Заводская», информационные
щиты по адресу: г. Йошкар-Ола, ул. Димитрова,
д. 60

93 КУЙБЫШЕВСКИЙ № 93 ООО «ЖЭУК «Заводская», информационные
щиты по адресу: г. Йошкар-Ола,
ул. Транспортная, д. 4

94 БЕРЕЗОВСКИЙ № 94 ООО «ЖЭУК «Заводская», информационные
щиты по адресу: г. Йошкар-Ола, ул. Баумана,
д. 14

95 АННИКОВСКИЙ № 95 ООО «ЖЭУК «Заводская», информационные
щиты по адресу: г. Йошкар-Ола, ул. Анникова,
д. 8

96 ИНИЦИАТИВНЫЙ № 96 ООО «ЖЭУК «Заводская», информационные
щиты по адресу: г. Йошкар-Ола, ул. Й.Кырли,
д. 21

97 ВЫСОТНЫЙ № 97 ООО «ЖЭУК «Заводская», информационные
щиты по адресу: г. Йошкар-Ола, ул. Й.Кырли,
д. 15

98 ОКТЯБРЬСКИЙ № 98 ООО «ЖЭУК «Южная», информационные щиты
по адресу: г. Йошкар-Ола, ул. Прохорова, д. 2,
д. 6

99 БАУМАНСКИЙ № 99 ООО «ЖЭУК «Заводская», информационные
щиты по адресу: г. Йошкар-Ола, ул. Й.Кырли,
д. 10

100 ЙЫВАН-КЫРЛИНСКИЙ
№ 100

ООО «ЖЭУК «Заводская», информационные
щиты по адресу: г. Йошкар-Ола, ул. Й.Кырли,
д. 20

101 ЗАПАДНЫЙ № 101 ООО «ЖЭУК «Заводская», информационные
щиты по адресу: г. Йошкар-Ола, ул. Строителей,
д. 9а

102 МАТРОСОВСКИЙ № 102 ООО «ЖЭУК «Южная», информационные щиты
по адресу: г. Йошкар-Ола, ул. Баумана, д. 28,
д. 64; ул. Садовая, д. 23

103 КРАСНОФЛОТСКИЙ № 103 ООО «ЖЭУК «Южная», информационные щиты
по адресу: г. Йошкар-Ола, ул. Володарского,
д. 40; ул. Садовая, д. 40

9

104 ПРОХОРОВСКИЙ № 104 ООО «ЖЭУК «Южная», информационные щиты
по адресу: г. Йошкар-Ола, ул. Краснофлотская,
д. 24

105 СТРОИТЕЛЬНЫЙ № 105 ООО «ЖЭУК «Благоустройство-1»,
информационные щиты по адресу: г. Йошкар-
Ола, ул. Строителей, д. 56;
ООО «ЖЭУК «Южная», информационные щиты
по адресу: г. Йошкар-Ола, ул. Строителей, д. 27

106 БИБЛИОТЕЧНЫЙ № 106 ООО УК «Городок», информационные щиты по
адресу: г. Йошкар-Ола, ул. Прохорова, д. 26;
ООО «ЖЭУК «Заводская», информационные
щиты по адресу: г. Йошкар-Ола, ул. Прохорова,
д. 30а

107 ВАСИЛЬЕВСКИЙ № 107 ООО «ЖЭУК «Заводская», информационные
щиты по адресу: г. Йошкар-Ола, ул. Строителей,
д. 38

108 НОВЫЙ № 108 ООО «ЖЭУК «Заводская», информационные
щиты по адресу: г. Йошкар-Ола, ул. Строителей,
д. 34

109 ВТОРОЙ НОВЫЙ № 109 ТСЖ «Тройка», информационные щиты по
адресу: г. Йошкар-Ола, ул. Й.Кырли, д. 46

110 НОВОСТРОИТЕЛЬНЫЙ
№ 110

ООО УК «Городок», информационные щиты по
адресу: г. Йошкар-Ола, ул. Я.Крастыня, д. 4

111 ЧЕРНЯКОВСКИЙ № 111 ООО «ЖЭУК «Южная», информационные щиты
по адресу: г. Йошкар-Ола,
ул. Машиностроителей, д. 132а

112 ЧКАЛОВСКИЙ № 112 ООО «ЖЭУК «Южная», информационные щиты
по адресу: г. Йошкар-Ола, ул. Садовая, д. 58;
ул. Машиностроителей, д. 81в

113 РАБОЧИЙ № 113 ООО «ЖЭУК «Южная», информационные щиты
по адресу: г. Йошкар-Ола, ул. Строителей, д. 76,
д. 84, д. 85б

114 ЛЕРМОНТОВСКИЙ № 114 ООО «ЖЭУК «Южная», информационные щиты
по адресу: г. Йошкар-Ола, ул. Крылова, д. 22

115 БОЛЬШЕ-ЧИГАШЕВСКИЙ
№ 115

ООО «ЖЭУК «Южная», информационные щиты
по адресу: г. Йошкар-Ола, Кокшайский проезд,
д. 45

116 НОЛЬКИНСКИЙ № 116 Семеновское территориальное управление
администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола», информационные щиты
по адресу: г. Йошкар-Ола, п. Нолька, напротив
домов № 2б и № 42; перекресток улиц
Центральная и Кедровая

10

117 ВОСКРЕСЕНСКИЙ № 525 ООО «УК «Казанский посад», информационные
щиты по адресу: г. Йошкар-Ола, бульвар
70-летия Победы в Великой Отечественной
войне, д. 4б, д. 6, д. 6а

118 ПОГРАНИЧНЫЙ № 526 ООО «ЖЭУК «Заводская», информационные
щиты по адресу: г. Йошкар-Ола, ул. Прохорова,
д. 36, д. 44а

119 ВТОРОЙ ВОСКРЕСЕНСКИЙ
№ 527

ООО УК «Городок», информационные щиты по
адресу: г. Йошкар-Ола, ул. Петрова, д. 25а

__________